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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa i montaż  

sezonowego demontowalnego lodowiska w Pomiechówku” – w ramach realizacji 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego tytuł projektu Aktywnie 

nad Wkrą – rozwój turystki w Gminie Pomiechówek.    

INFORMACJA O PYTANIACH, KTÓRE WPŁYNĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO I ODPOWIEDŹ NA NIE 

ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE SIWZ  

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), podaje do publicznej 

wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły w dniu 14 i 15 stycznia br. do Zamawiającego oraz 

udziela na nie odpowiedzi oraz informuje o zmianie SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 

zm.), dokonanej w wyniku udzielenia poniższych odpowiedzi na pytania. 

 

Pytanie 1: 

Zamawiający w treści SIWZ wprowadził zapis: - Wymagany termin realizacji 

zamówienia: od dnia podpisania umowy jednak nie dłużej niż 5 dni.” Proponuję się zapis: 

„Wymagany termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy jednak nie dłużej 

niż 30 dni”  

Odpowiedź:  

Zamawiający w treści SIWZ w punkcie VI – TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA - zmienia 

zapis z: wymagany termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy jednak nie dłużej 

niż 5 dni na zapis następujący: 

 

„Wymagany termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy jednak nie dłużej niż 10 

dni”.  

 

Pytanie 2: 

Zamawiający w treści SIWZ wprowadził zapis: - „zabezpieczyć całą powierzchnię pod 

kolektorami zasilającymi poprzez ułożenie trwałego zabezpieczenia przed uszkodzeniami 

mechanicznymi nawierzchni poliuretanowej, np. płyt OSB, płyt drewnianych itp.” 



 

Czy w związku z powyższym zapisem powierzchnia pod systemem mrożenia 

(orurowanie) nie ma być izolowana np. styropianem 5cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający w treści SIWZ podaje wymagany sposób zabezpieczenia pod powierzchnią 

kolektorów zasilających. Co do izolowania powierzchni pod systemem mrożenia (orurowania) 

Zamawiający wprowadza zapis w treści SIWZ, iż  system ten ma być izolowany styropianem 

5cm.  

Pytanie 3: 

 Zamawiający w treści SIWZ wprowadził zapis: „Dostawę i montaż band lodowiskowych 

o wysokości około 1,1m-12m – bandy lodowiska mają być wykonane w konstrukcji stalowej, 

ocynkowanej….” 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę band o konstrukcji aluminiowej jako równoważne 

o walorach użytkowych zgodnych z zapisem SIWZ? 

 

Odpowiedź:  

 Zamawiający dopuszcza dostawę band o konstrukcji aluminiowej jako równoważne 

rozwiązanie do zapisów podanych w SIWZ pod warunkiem, iż użyte bandy o konstrukcji 

aluminiowej będą nowe i nie będą nosiły śladów wcześniejszego użytkowania.  

Pytanie 4: 

 Zamawiający w treści SIWZ wprowadził zapis: Podłączenie elektryczne wraz z 

wykonaniem przyłącza (od złącza ZK wraz z rozdzielnią elektryczną posadowioną maksymalnie 

5m od miejsca usytuowania agregatu.) 

 Czy Zamawiający może bardziej precyzyjnie określić odległości złącza ZK od agregatu i 

czy może przekazać plan sytuacyjny terenu oraz w sposób zrozumiały wprowadzić zapis 

podłączenia?  

 

Odpowiedź: 

W celu doprecyzowania odpowiedzi dotyczącej podłączenia elektrycznego agregatu, 

informujemy, że złącze ZK wykonywane przez Zamawiającego, będzie zlokalizowane w 

odległości nie większej  niż 10 m od krawędzi bocznej boiska na którym będzie zamontowane 

lodowisko.    

 



 

Zmiana SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytanie 1 nie powoduje zmiany w terminie składania 

ofert. 

 

Prosimy o uwzględnienie powyższych zmian w treści składanych ofert.  

 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10. 
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/-/ mgr Mariusz Łempicki 
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